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CAIXA

Comprovante de Pagamento de Boleto
Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Pagador Final / Efetivo

CPF/CNPJ: 20.596.423/0001-23
Nome: DGX TERCEIRIZACAO LTDA
Conta de débito: 3068 | 003 | 00001768-3

Representacdao numeérica do codigo de barras:

Instituicdo Emissora - Nome do Banco:

Cédigo do Banco:
Cédigo do ISPB:

Beneficiario original / Cedente

Nome Fantasia:

Nome/Razao Social:
CPF/CNPJ:

Pagador Sacado
Nome/Razao Social:
CPF/CNPJ:

Pagador Final - Correntista
Nome/Razao Social:

CPF/CNP3J:

03399.76151 76000.000034 06428.001017 1
91550000013200

BANCO SANTANDER S.A.

033

90400888

SAPRA LANDAUER SERVICO DE ASSESSORIA E
PROTECAO RA

SAPRA LANDAUER SERVICO DE ASSESSORIA E P

50.429.810/0001-36

DGX TERCEIRIZACAO DE SERVICOS EIRELI

20.596.423/0001-23

DGX TERCEIRIZACAO LTDA

20.596.423/0001-23

Data do Vencimento:

Data de Efetivagdo / Agendamento:

Valor Nominal do Boleto:
Juros (R$):

IOF (R$):

Multa (R$):

Desconto (R$):
Abatimento (R$):

Valor Calculado (R$):
Valor Pago (R$):

Identificagcdo do Pagamento:

31/10/2022

31/10/2022

132,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

132,00

132,00

18171 SAPRA
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Data/hora da operacgao: 31/10/2022 14:03:53

Codigo da operagdo: 004594663
Chave de seguranga: P3MAJ63]PZ2SGKSZ

Operacao realizada com sucesso conforme as informagoes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104
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